
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради 

від 8 липня 2003 року № 182-ХХІУ „Про затвердження Програми 
забезпечення житлом молоді Одеської області на 2003-2012 роки"

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні", з метою поліпшення умов для реалізації державної 
політики у сфері забезпечення житлом молоді Одеської області  на 2008-2012 
роки обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити  Розділ  3  Програми  забезпечення  житлом  молоді 
Одеської області на 2003-2012роки, затвердженої рішенням обласної ради від 8 
липня 2003 року № 182-ХХІУ, абзацом 8 такого змісту:

„Пріоритетні  напрями діяльності    та заходи,  обсяги фінансування на 
2008-2012 роки визначені у додатках 4 та 5 до Програми".

Пункт 8.3. Програми викласти у наступній редакції:
„Відповідальність за виконання Програми несе Одеська обласна державна 

адміністрація,  яка  двічі  на  рік  звітує  перед  Одеською обласною  радою про 
результати  виконання  Програми.  Координація   роботи  щодо    виконання 
Програми покладається на управління у справах сім”ї та молоді  та Головне 
управління капітального будівництва обласної державної адміністрації”.

2. Доповнити Програму забезпечення житлом молоді Одеської області 
на 2003-2012 додатками 4 та 5 (додаються).

3.    Обласній державній адміністрації    щороку, враховуючи фінансові 
можливості  обласного  бюджету,  передбачати  кошти  на  реалізацію  заходів 
Програми.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійні 
комісії  обласної ради з питань молодіжної політики, фізичної  культури і  
спорту та з питань бюджету та банківської діяльності.

Голова обласної ради                                                                                 М.Л.Скорик

6 червня 2008 року
№ 530-V



Додаток 1
до рішення обласної ради
від 6  червня 2008 року
№ 530-V

„Додаток 4 до Програми забезпечення 
житлом молоді Одеської області на 2003-
2012 роки

Пріоритетні напрями діяльності та заходи на 2008-2012 роки

Назва напрямку 
діяльності (пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів програми 

Обсяги фінансування (тис.грн) 
Джерела 

фінансування: 
обласний 
бюджет 

2008 2009 2010 2011 2012 Разом 
всі джерела 
фінансуван
ня 

Надання пільгових 
довгострокових кредитів 
громадянам на 
будівництво 
(реконструкцію) та 
придбання житла 

90 % кредитів - на 
будівництво 
(реконструкцію) житла, 
1 0 %- на придбання житла 

4460,0 6416,0 8377,0 9665,0 11479,0 40397,0 10294,0 

Надання кредитів на 
будівництво (придбання) 
житла для науково-
педагогічних та 
педагогічних працівників 

Кредитування житла для 
науково-педагогічних та 
педагогічних працівників 500,0 600,0 720,0 864,0 1037,0 3721,0 - 

Часткова компенсація 
відсоткової ставки 
кредитів комерційних 
банків 

70 % кредитів на 
будівництво 
(реконструкцію) житла,
1 0 %- на придбання житла 

- 600,0 720,0 864,0 1037,0 3721,0 3221,0 „



Додаток 2
до рішення обласної ради
від 6  червня 2008 року
№ 530-V

„Додаток 5 до Програми забезпечення житлом 
молоді Одеської області на 2003-2012 роки

Обсяг фінансування Програми на 2008 - 2012 роки

Заходи 

Обсяг фінансування по роках (тис. грн.) Джерела 
фінансування: 

обласний 
бюджет

2008 2009 2010 2011 2012 

Кредити на будівництво (реконструкцію) 
житла, придбання 

1000,0 1400,0 2280,0 2636,0 2978,0 10294,0 

Всього з урахуванням 6% на 
обслуговування кредитів 

1060,0 1484,0 2416,8 2794,2 3156,7 10911,7 

Виплата часткової компенсації відсоткової 
ставки кредитів комерційних банків 

- 600,0 720,0 864,0 1037,0 3221,0 

Всього 1060,0 2084,0 3136,8 3658,2 4193,7 14132,7 


